
 

LIBEŽSKÝ  FOTBALOVÝ 
 

ZPRAVODAJ 
 

 

 

             

 

 

 

 

LIBEŽ – MIŘETICE B 
 

sobota 19. září 2020 od 16.30 hodin 
 

rozhodčí: Petr Konvička 
 

www.fklibez.cz 



PARTNEŘI  KLUBU 
 

                             

 

 

                   

 

 

             

 

 

ING. DAVID ŠKORPIL                     ŘEZNICKÉ SLUŽBY                                ISKOSTAV s.r.o. 
     Obchodní služby                      Josef Balík, Libež 72                       stavební společnost 
  Koperníkova 2282/4                      tel.č.: 775 569 683                Ivan Ihnatyuk, tel.č.: 775 595 592 
             Praha 2                                                                                       iskotrans@seznam.cz 

 
 

TĚŽBA A PŘIBLIŽOVÁNÍ DŘEVA               KOMINICKÉ PRÁCE                VODOINSTALACE HOPE 
       Antonín Němec, Libež 75                Libor Zikmund, Libež 67            Jaroslav Holík, Libež 85 
             tel.č.: 603 284 371                            tel.č.: 736 424 482                      tel.č.: 602 335 059 

 
 

MALÍŘSKÉ, ZEDNICKÉ A FASÁDNICKÉ PRÁCE                    TRUHLÁŘSKÉ A TESAŘSKÉ PRÁCE 
                     Milan Mareš, Libež 87                                                  Jaroslav Lejček, Libež 59 
                        tel.č.: 739 395 620                                                            tel.č.: 725 510 737 

 
 

 AUTODOPRAVA MORAVEC                                                        ELEKTROINSTALACE MÜLLER s.r.o. 
  Mezinárodní & vnitrostátní                                                                Táboritská 1782/40 
Pavel Moravec, Všechlapy 35                                                                      Praha 3 

 

- 2 - 

Soupiska podzim 2020 
 

                 Boichuk Yaroslav                           Brynziuk Mykola 

            Bucala Lukáš                                          Čičatka Martin 

        Gabriel Jaroslav                                              Helikar Matěj 

      Janák Marek                                                        Janák Miloš 

     Jeništa Filip                                                        Jeništa Jakub 

     Kněžík David                                                          Kukla Lukáš 

      Kupsa Michal                                                     Lukáš Zbyněk 

         Müller Jakub                                               Novák Ondřej 

              Pavouček Jan                                       Šimon Tomáš 

                    Šmíd Filip                                   Vavro Petr 

  

Trenéři: Václav Hromas 

David Kněžík 

 

Vedoucí mužstva: Arnošt Kočí 

 

 

 

Změny v kádru 
Odešli: Anatolii Korsun (přestup do zahraničí) 
 

Přišli: Mykhailo Boichuk (zahraniční přestup), Filip Šmíd (Divišov), Petr Vavro 
(Radošovice) 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 7- 



Statistiky podzim 2020 
 

příjmení a jméno post góly ŽK ČK odehrané zápasy / minuty 

Boichuk Mykhailo Z       1 / 90 

Boichuk Yaroslav O       4 / 355 

Brynziuk Mykola Z         

Bucala Lukáš Ú 1     2 / 175 

Čičatka Martin O   1   2 / 180 

Gabriel Jaroslav Ú       4 / 360 

Helikar Matěj O       3 / 125 

Janák Marek O       3 / 235 

Janák Miloš O   1   3 / 270 

Jeništa Filip Ú 6     4 / 360 

Jeništa Jakub Ú         

Kněžík David O         

Kukla Lukáš Z 1     4 / 275 

Kupsa Michal Z 1   2 3 / 225 

Lukáš Zbyněk Z       1 / 20  

Müller Jakub Z       3 / 95 

Novák Ondřej Ú 5 2   4 / 340 

Pavouček Jan O 1     3 / 270 

Šimon Tomáš O         

Šmíd Filip Z 1     2 / 180 

Vavro Petr Z 1     4 / 360 

 

 
- 6 - 

Tabulka III. třída skupina B 
 

Pořadí Tým Zápasy Výhry Remízy Prohry Skóre Body 

1. Bílkovice 4 4 0 0 21:2 12 

2. Libež 4 4 0 0 17:7 12 

3. Velíš 4 3 1 0 16:15 10 

4. Zdislavice 4 2 1 1 6:8 7 

5. Chocerady 4 2 0 2 12:8 6 

6. Pravonín 4 2 0 2 10:7 6 

7. Ostředek 4 2 0 2 14:13 6 

8. Miřetice B 4 2 0 2 10:10 6 

9. Bl.Načeradec 4 1 1 2 8:11 4 

10. Trh.Štěpánov 4 1 0 3 7:10 3 

11. Kondrac B 4 1 0 3 9:14 3 

12. Tichonice 4 1 0 3 6:13 3 

13. Popovice 4 1 0 3 8:16 3 

14. Kamberk 4 1 0 3 9:19 3 

 

Odehrané zápasy 
 

Blaník Načeradec – Libež  2 : 3 ( 2 : 3 ) 

rozhodčí:  Jura Žydyk 

góly:  Ondřej Novák (16´), Michal Kupsa z pen. (22´), Petr Vavro (30´) 

ŽK:  Miloš Janák (39´)   ČK: Michal Kupsa (50´) 

sestava:  Jaroslav Gabriel - Marek Janák, Michal Kupsa, Yaroslav Boichuk, Matěj 
Helikar (70´ Jakub Müller) - Lukáš Bucala (85´ Lukáš Kukla), Miloš Janák, Mykhailo 
Boichuk, Petr Vavro - Filip Jeništa, Ondřej Novák 

 

- 3 - 



Do zápasu jsme vstoupili velmi pasivně, ačkoli jsme si v kabině říkali přesný opak. 
Domácí toho ale nevyužili a tím dali prostor nám se rozkoukat. Šance Lukáše Bucaly 
po nádherném míči za obranu od Michala Kupsy ještě zůstala nevyužita, ale Ondra 
Novák nedlouho poté ukázal, že letos obul střelky - 0:1. 5 minut nato faulovali domácí 
v pokutovém území Lukáše Bucalu a Michal Kupsa penaltu zkušeně proměnil - 0:2. 
Tento dosavadní průběh nám měl dodat klid na další vývoj zápasu. Čeho domácí 
nevyužili na začátku zápasu, využili dokonale nyní. Naši slabší chvilku potrestali v 
rozmezí 3 minut dvěmi góly - 2:2. Naštěstí hned po rozehrávce po druhém 
inkasovaném gólu přišel rychlý brejk a gól Petra Vavra, čímž vrátil vedení na naší 
stranu - 2:3. S tímto skórem jsme vstupovali do druhého poločasu a také s tím, že si 
nebudeme komplikovat situaci. Velká komplikace přišla hned v 50. minutě, když byl 
přísným okem sudího vyloučen Michal Kupsa. Tento moment nás semkl, výborná byla 
hra směrem do defenzivy celého týmu a podnikali jsme nebezpečné protiútoky do 
otevřené obrany domácích. Žádný jsme ale nedotáhli ke gólovému efektu a tak jsme 
živili naději načeradských na vyrovnání do poslední minuty. Naděje byla ale marná, 
nepustili jsme je do žádné nebezpečné situace, vyjma standartních situací. 
Zaslouženě vezeme další 3 body do tabulky. 

 

Libež – Trh.Štěpánov  5 : 3 ( 3 : 2 ) 

rozhodčí:  Karel Černý 

góly:  2x Filip Jeništa (17´ a 30´), Ondřej Novák (16´), Lukáš Kukla (48´ z pen.), 
Lukáš Bucala (52´) 

ŽK: Ondřej Novák (56´) 

sestava:  Jaroslav Gabriel - Marek Janák (55´ Matěj Helikar), Michal 
Kupsa, Yaroslav Boichuk (85´ Jakub Müller), Jan Pavouček - Lukáš Bucala, Lukáš 
Kukla, Miloš Janák, Petr Vavro - Filip Jeništa, Ondřej Novák (70´ Zbyněk Lukáš) 

Začátek zápasu nemohl být lepší, neboť jsme do čtvrthodině vedli po gólech 
útočného dua Ondra Novák - Filip Jeništa vedli 2:0. Herně to ale žádná velká sláva 
nebyla, bylo znát, že životospráva před zápasem nebyla zrovna ukázková... Našeho 
nedůrazu v obraně využili hosté po půlhodině a snížili - 2:1. Filip Jeništa 2 minuty 
poté ale opět zvýšil na rozdíl dvou branek - 3:1. Hosté nechtěli dát svou kůži lacino a 
do poločasu ještě snížili - 3:2. Na počátku druhé půle zvýšil z penalty Lukáš Kukla a 
daroval své narozené dcerce gól - 4:2. Když Lukáš Bucala zvýšil na 5:2, zdálo se být 
rozhodnuto. Hosté ale využili další naší "ospalosti" a snížili na konečných 5:3. Zápas 
jsme i přes ne úplně dokonalou koncentrovanost a připravenost podat nejlepší výkon 
dovedli do vítězného konce, soupeř na nás i přes již zmiňovaný spánkový deficit 
kvalitativně neměl :-)  

- 4 - 

Kondrac B – Libež  1 : 5 ( 1 : 4 ) 

rozhodčí:  František Fillip 

góly:  3x Filip Jeništa (36´, 38´ a 68´), Jan Pavouček (11´), Ondřej Novák (17´) 

sestava:  Jaroslav Gabriel - Filip Šmíd, Jan Pavouček, Yaroslav Boichuk, Martin 
Čičatka - Jakub Müller (70´ Matěj Helikar), Lukáš Kukla, Miloš Janák, Petr Vavro -
 Filip Jeništa, Ondřej Novák 

V Kondraci se hrají těžké zápasy, nejinak jsme to očekávali i nyní. Nažhavených 
domácích o kondracké pouti byla plná lavička, naproti tomu na té naší je dlouhodobě 
více funkcionářů než hráčů :-) Rozhoduje ale kvalita na hřišti a tam to v tomto 
zápase bylo jednoznačné. Úvodní oťukávačku rozsekl "Pavi" Pavouček střelou alá 
Messi, kdy z trestného kopu vymetl pavouky z růžku domácí svatyně - 0:1. Kanibal - 
pavouky vymetl Pavouček :-) Na rozdíl dvou branek zvýšil buldok Ondra Novák. 
Domácí snížili z penalty, ale herně byli pozadu minimálně o stupeň. Gól na 1:3 padl po 
ukázkové kombinaci tria Lukáš Kukla - Filip Šmíd - Filip Jeništa. Filip o pár minut poté 
zvýšil na poločasových 1:4, nutno dodat, že naprosto zasloužených. Druhý poločas 
jsme v klidu hráli to, co jsme si o přestávce řekli a co jsme potřebovali. Nadále jsme 
drželi míč, dobře kombinovali a hlavně domácí nepouštěli téměř do žádné šance. 
Naopak jsme ještě jednou udeřili, když Filip Jeništa dotáhl svůj hattrick a bůr v 
kondracké síti byl na světě. 

Rozpis zápasů – podzim 2020 
 

6. kolo  26. 9.  Bílkovice – Libež sobota 16.30 hodin 

7. kolo  3. 10.  Libež – Tichonice sobota 16.00 hodin 

8. kolo  11. 10.  Velíš – Libež  neděle 15.00 hodin 

9. kolo  17. 10.  Libež – Ostředek sobota 15.30 hodin 

10. kolo  24. 10.  Libež – Pravonín sobota 14.30 hodin 

11. kolo  31. 10.  Libež – Zdislavice sobota 14.00 hodin 

12. kolo  7. 11.  Chocerady – Libež neděle 14.00 hodin 

13. kolo  14. 11.  Libež - Kamberk sobota 13.30 hodin 

- 5 - 


